

ಕರ್ನಾಟಕ ಗೃಹ ಮಂಡಳಿ

ಕರ್ನಾಟಕ ಗೃಹ ಮಂಡಳಿಯು ವಿವೇಚನಾ ಕೋಟಾದಡಿ ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿರುವ ನಿವೇಶನಗಳನ್ನು ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲು ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಅಹ್ವಾನಿಸಿರುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ಗೃಹ ಮಂಡಳಿಯು ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: ಡಿ.ಓ.ಹೆಚ್ 276 ಕೆ.ಹೆಚ್.ಬಿ 2016, ದಿನಾಂಕ 21-12-2017 ರ ಆದೇಶದನ್ವಯ ಹಾಗೂ ಕರ್ನಾಟಕ ಗೃಹ ಮಂಡಳಿ ಹಂಚಿಕೆ ರೆಗ್ಯುಲೇಶನ್ 2017 (ಹಂಚಿಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ), ನಿಯಮ 4 (1) ಮತ್ತು (2) ರಂತೆ ಮಂಡಳಿಯಲ್ಲಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಬಡಾವಣೆಗಳಲ್ಲಿ ವಿವೇಚನಾ ಕೋಟಾದಡಿ ಕಾಯ್ದಿರಿಸಲಾಗಿರುವ ನಿವೇಶನಗಳನ್ನು ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲು ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಅಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಿವರ ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಇರುತ್ತದೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ಗೃಹ ಮಂಡಳಿ ಹಂಚಿಕೆ ರೆಗ್ಯುಲೇಶನ್ 2017 (ಹಂಚಿಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ), ನಿಯಮ 4 (1) ಮತ್ತು (2) ರಂತೆ ವಿವೇಚನಾ ಕೋಟಾದಡಿ ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿರುವ 2500 ನಿವೇಶನಗಳ ವರ್ಗಾವಾರು ವಿಂಗಡಣೆಯ ಶೇಕಡವಾರು ವಿವರ.

ಎ ಶೇಕಡ 25%	ಬಿ(I) ಶೇಕಡ 20%	ಬಿ(II) ಶೇಕಡ 20%	ಬಿ(III) (ಎ)(ಬಿ)(ಸಿ) ಶೇಕಡ 10%	ಸಿ ಶೇಕಡ 25%
ಮಂಡಳಿ ಕೋಟಾ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ತೊಡಗಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಎಂದರೆ "ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಸಮಾಜ ಸೇವಕರಾಗಿ ರಾಷ್ಟ್ರದ/ರಾಜ್ಯದ ಜನತೆಯ ಕಲ್ಯಾಣಕ್ಕಾಗಿ/ಉನ್ನತಿಗಾಗಿ ಶ್ರಮಿಸುತ್ತಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಮತ್ತು ಬಡ ಜನತೆಯ /ಸಂತ್ರಸ್ತ ಜನತೆಯ ಏಳಿಗೆಗಾಗಿ ಶ್ರಮಿಸುತ್ತಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು" ಇವರ ಆಯ್ಕೆಯು ಸರ್ಕಾರದ ವಿವೇಚನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.	ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ/ ಅಂತರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮಟ್ಟದ ಕ್ರೀಡೆಯಲ್ಲಿ ರಾಜ್ಯವನ್ನು ಪ್ರತಿನಿಧಿಸಿರುವ ಐ.ಓ.ಎ. ಗುರುತಿಸಿರುವ ವಿವಿಧ ಕ್ರೀಡೆಗಳ ಕ್ರೀಡಾ ಪಟುಗಳು	ಕಲೆ, ಚಿತ್ರಕಲೆ, ವಾಸ್ತುಶಿಲ್ಪ ಸಂಗೀತ, ನೃತ್ಯ, ಸಿನಿಮಾ, ನಾಟಕ ವಿಜ್ಞಾನ, ಸಾಹಿತ್ಯ ಶಿಕ್ಷಣ, ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಾಧ್ಯಮ, ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮಾಧ್ಯಮ, ಮತ್ತು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಆಡಳಿತದಲ್ಲಿ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ/ಅಂತರಾಷ್ಟ್ರೀ ಯ ಮಟ್ಟದಲ್ಲಿ ಸಾಧನೆ ಮಾಡಿರುವ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಯಾಂಗ ಇಲಾಖೆಯಲ್ಲಿ ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸಿ, ನಿವೃತ್ತರಾಗಿರುವ ಹಾಗೂ ಹಾಲಿ ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತಿರುವ ಅತ್ಯುನ್ನತ ನ್ಯಾಯಾಂಗ ಇಲಾಖೆಯ ಸದಸ್ಯರು	(ಎ): ಹತ್ತು (10) ವರ್ಷಗಳಿಗೆ ಕಡಿಮೆ ಇಲ್ಲದಂತೆ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ವಾಸವಾಗಿರುವ ಸ್ವತಂತ್ರ ಹೋರಾಟಗಾರರು. (ಬಿ) ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರಿ ನೌಕರರಾಗಿ ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸುವಾಗ ಮರಣ ಹೊಂದಿದ ಮೃತ ಸರ್ಕಾರಿ ನೌಕರರ ಅವಲಂಬಿತರು. (ಸಿ): ನಿವೃತ್ತ ಹಾಗೂ ಹಾಲಿ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ರಕ್ಷಣಾ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳು	ಸರ್ಕಾರದ ಕೋಟಾ. ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ತೊಡಗಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಎಂದರೆ "ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಸಮಾಜ ಸೇವಕರಾಗಿ ರಾಷ್ಟ್ರದ/ರಾಜ್ಯದ ಜನತೆಯ ಕಲ್ಯಾಣಕ್ಕಾಗಿ/ಉನ್ನತಿಗಾಗಿ ಶ್ರಮಿಸುತ್ತಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಮತ್ತು ಬಡ ಜನತೆಯ /ಸಂತ್ರಸ್ತ ಜನತೆಯ ಏಳಿಗೆಗಾಗಿ ಶ್ರಮಿಸುತ್ತಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು" ಇವರ ಆಯ್ಕೆಯು ಸರ್ಕಾರದ ವಿವೇಚನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.

ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 18-01-2018

ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಕೇಂದ್ರ ಕಛೇರಿ ಹಾಗೂ ಆಯಾ ಜಿಲ್ಲಾ ಯೋಜನಾ ಕಛೇರಿಗಳಲ್ಲಿ ಪಡೆದು ನಿಗದಿತ ಆರಂಭಿಕ ಠೇವಣಿಯೊಂದಿಗೆ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ ಅದೇ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಜಿಲ್ಲೆ	ಬಡಾವಣೆ
ಬಾಗಲಕೋಟೆ	ಬೀಳಗಿ
	ಗದ್ದನಕೇರಿ
	ಜಮಖಂಡಿ
ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ	ಬಂಡೆಮಠ
	ಸೂರ್ಯನಗರ 1ನೇ ಹಂತ
	ಸೂರ್ಯನಗರ 2ನೇ ಹಂತ
	ಸೂರ್ಯನಗರ 3ನೇ ಹಂತ
ಬೆಳಗಾವಿ	ಅಥಣಿ ಸರ್ವೆ ನಂ 631 2ನೇ ಹಂತ
	ಬೈಲಹೊಂಗಲ 2ನೇ ಹಂತ
	ಬೆನಕನಹಳ್ಳಿ ಸ.ವೆ.ನಂ 83,97,98,99
	ಚಿಕ್ಕೋಡಿ ಸ.ವೆ.ನಂ 326/ಡಿ
	ಕಿತ್ತೂರು
	ಸವದತ್ತಿ
ಬಳ್ಳಾರಿ	ಅಂದ್ರಾಳು
	ಬಳ್ಳಾರಿ ಸರ್ವೆ ನಂ 1015, 1016,1017, ಇತರೆ
ಬಿದರ್	ಬಿರಾದ್
	ಚಿಟ್ಟ
	ದುಮ್ಮನಸೂರು ಹುಮನಾಬಾದ್
	ಹಳ್ಳದಕೇರಿ
	ಹುಮನಾಬಾದ್
	ತ್ರಿಪುರಾಂತ ಬಸವಕಲ್ಯಾಣ
ಹಾವೇರಿ	ಬ್ಯಾಡಗಿ
	ರಾಣಿಬೆನ್ನೂರು
	ಸವಣೂರು

ಜಿಲ್ಲೆ	ಬಡಾವಣೆ
ಚಾಮರಾಜನಗರ	ಪಂಜನಹಳ್ಳಿ ಗುಂಡ್ಲುಪೇಟೆ
	ಪಂಜನಹಳ್ಳಿ ಗುಂಡ್ಲುಪೇಟೆ 2ನೇ ಹಂತ
	ಪಂಜನಹಳ್ಳಿ ಗುಂಡ್ಲುಪೇಟೆ 3ನೇ ಹಂತ
	ಸ್ವೇಡಿಯಂ ಲ್ಯಾಂಡ್ ತೆರೆಕಣಾಂಬಿ
ಮಂಡ್ಯ	ಚಿಕ್ಕೋನಹಳ್ಳಿ, ಕೆ.ಆರ್ ಪೇಟ್ ಸರ್ವೆ ನಂ. 79
	ಚಿಕ್ಕಮಂಡ್ಯ
ಮೈಸೂರು	ಬನ್ನೂರು 100 ಹೆಚ್.ಪಿ
	ಇಲವಾಲ
	ಕಿಂಚಲಗೂಡು
	ಕುಶಾಲನಗರ
ಗದಗ	ರಾಜಾಪುರ ಪಿರಿಯಾಪಟ್ಟಣ
	ಗದಗ ಬೆಟಗೇರಿ ಸರ್ವೆ ನಂ. 364/2
	ಗದಗ ಬೆಟಗೇರಿ ಸರ್ವೆ ನಂ. 399-400
	ಗದಗ ಸರ್ವೆ ನಂ. 292/1 & 2, 293 , 294
ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು	ಗದಗ ಸರ್ವೆ ನಂ. 246
	ಗದಗ ಕಳಸಾಪುರ
ದಾವಣಗೆರೆ	ಕಡೂರು
	ಹರಪನಹಳ್ಳಿ ಸರ್ವೆ ನಂ. 1, 2 &3 (ಅಡವನಹಳ್ಳಿ)
	ಕುಂದವಾಡ

ಜಿಲ್ಲೆ	ಬಡಾವಣೆ
ವಿಜಯಪುರ	ಬಬಲೇಶ್ವರ
	ಬಸವನಬಾಗೇವಾಡಿ 2ನೇ ಹಂತ
	ಇಂಡಿ
	ಕಸಬಾ 1ನೇ ಹಂತ
	ಕಸಬಾ 2ನೇ ಹಂತ
	ಮಹಲ್‌ಬಗಾಯತ್ ಸರ್ವೆ.ನಂ 170 ಎ
ಚಿತ್ರದುರ್ಗ	ಮನಗೂಳಿ
	ಮುದ್ದೇಬಿಹಾಳ 2ನೇ ಹಂತ
	ನಲತ್ತವಾಡ
	ನಿಡಗುಂದಿ
	ಸಿಂದಗಿ
ಚಿತ್ರದುರ್ಗ	ತಾಳಿಕೋಟೆ 2ನೇ ಹಂತ
	ಚಿಕ್ಕಕೆರೆ ಸರ್ವೆ ನಂ. 56,57,58,722
	ಹೊಸದುರ್ಗ
	ಕುದಾಪುರ ನಾಯಕನಹಟ್ಟಿ
ದಕ್ಷಿಣ ಕನ್ನಡ ಜಿಲ್ಲೆ	ಮದಕರಿಪುರ 2ನೇಹಂತ
	ಯರದಕಟ್ಟೆ ಹಿರಿಯುರು
	ಅಮಟ್ಟಾಡಿ ಬಂಟ್ವಾಳ
	ಮುಲ್ಕಿ ಬೆಳ್ಳಾಯುರು
	ಪುತ್ತೂರು

ಧಾರವಾಡ	ಅಮರಗೋಳ 1ನೇ ಹಂತ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ	ಯಾದಗಿರಿ	ಗುರುಮಿಟ್ಟಕಲ್ ಸರ್ವೆ ನಂ. 27/1ಎ,	ಕೊಪ್ಪಳ	ಕಾರಟಗಿ
	ಅಮರಗೋಳ 2ನೇ ಹಂತ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ		ಸುರಪುರ್ 2ನೇ ಹಂತ (ಕಾವಡಿ ಮಟ್ಟಿ) ಯಾದಗಿರಿ ಹೊಸಹಳ್ಳಿ		ಗಣೇಶ್ ನಗರ, ಕೊಪ್ಪಳ
	ಗಾಮನಗಟ್ಟಿ 2ನೇ ಹಂತ		ಯಾದಗಿರಿ ವರ್ಕಕನಹಳ್ಳಿ		ಕೊಪ್ಪಳ ಡಿ.ಸಿ ಆಫೀಸ್ ಹಿಂಭಾಗ
	ಹಿರೇಮಲ್ಲಿಗೆವಾಡ		ಚಿಂಚೋಳ್ಳಿ ಸರ್ವೆ ನಂ. 155/5, 155/7, 155/10		ಗಂಗಾವತಿ ಸರ್ವೆ ನಂ. 43/2
ತುಮಕೂರು	ಸತ್ತೂರು 2ನೇ ಹಂತ	ಗುಲ್ಬರ್ಗಾ	ಕಾಳಗನೂರು- ಕುಸನೂರು	ರಾಮನಗರ	ಚನ್ನಪಟ್ಟಣ 2ನೇ ಹಂತ
	ಗೂಳೂರು		ಕಾಳಗನೂರು- ಕುಸನೂರು 2ನೇ ಹಂತ		ರಾಯಚೂರು
ಪಾವಗಡ	ಪಾವಗಡ			ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ಮಾನ್ವಿ 2ನೇ ಹಂತ
					ಶಿಕಾರಿಪುರ
				ಕೋಲಾರ	ಮುಳಬಾಗಿಲು

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ಬಡಾವಣೆಗಳಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅರ್ಜಿದಾರರು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಆರಂಭಿಕ ಠೇವಣಿ ಪಾವತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಕ್ರ. ಸಂ	ವರ್ಗ	ನೊಂದಣಿ ಶುಲ್ಕ	ಆರಂಭಿಕ ಠೇವಣಿ
1.	ಇ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ.ಎಸ್ (20X30)	300/-	5,000/-
2.	ಎಲ್.ಐ.ಜಿ (30X40)	500/-	10,000/-
3.	ಎಂ.ಐ.ಜಿ (30X50)	1000/-	15,000/-
4.	ಹೆಚ್.ಐ.ಜಿ 1 & 2 (40X60 & 50X80)	1500/-	20,000/-

ಲಭ್ಯವಿರುವ ನಿವೇಶನಗಳ ವರ್ಗವಾರು ವಿವರಗಳು ಹಾಗೂ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಗೃಹ ಮಂಡಳಿ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ www.karnatakahousing.com/ www.khbcustomerinfo.com ಹಾಗೂ ಖುದ್ದಾಗಿ ಅಥವಾ ದೂರವಾಣಿ ಮೂಲಕ ಸಹಾಯಕ ಕಂದಾಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು 1, 2 & 3 ರವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸುವುದು. ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 08022273511, 335, 307, 309 ರಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ದಿನಾಂಕ: 27-12-2017

ಗೃಹ ಆಯುಕ್ತರು
ಕರ್ನಾಟಕ ಗೃಹ ಮಂಡಳಿ,
ಬೆಂಗಳೂರು.

ಸೂಚನೆ, ಷರತ್ತು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳು

- 1) ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಬಡಾವಣೆಗಳಲ್ಲಿ ವಿವೇಚನಾ ಕೋಟಾದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ನಿವೇಶನಗಳನ್ನು ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: DOH/276/KHB/2016 BANGALORE DATED: 21-12-2017 ರ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಆದೇಶದಂತೆ ವಿವಿಧ ವರ್ಗಗಳಲ್ಲಿ ಶೇಕಡವಾರು ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿ, ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲು ಅರ್ಹ ಅರ್ಜಿದಾರರಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. (ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶದ ಗೆಜೆಟ್ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಗೃಹ ಮಂಡಳಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ನೋಡಬಹುದಾಗಿದೆ)
- 2) ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಬಡಾವಣೆಗಳಲ್ಲಿನ ನಿವೇಶನಗಳಿಗೆ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಜಿಲ್ಲಾ ಯೋಜನಾ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಕರ್ನಾಟಕ ಗೃಹ ಮಂಡಳಿ ಕೇಂದ್ರ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಿ ಪಡೆಯಬಹುದು.
- 3) ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಆರಂಭಿಕ ಠೇವಣಿ ಹಣ ಮತ್ತು ನೊಂದಣಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಗೃಹ ಆಯುಕ್ತರು ಕರ್ನಾಟಕ ಗೃಹ ಮಂಡಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ರವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ರಾಷ್ಟ್ರೀಕೃತ ಬ್ಯಾಂಕಿನಲ್ಲಿ ಡಿ.ಡಿ ಪಡೆದು ಭಾವಚಿತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ ಡಿ.ಡಿಯೊಂದಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಜಿಲ್ಲಾ ಯೋಜನಾ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: **18-01-2018** ರೊಳಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದ ನಂತರ ಯಾವುದೇ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸುವುದಿಲ್ಲ.
- 4) ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಬಡಾವಣೆಗೆ ವರ್ಗಾವಾರು ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವವರು ಆಯಾ ವರ್ಗಗಳಲ್ಲಿ ಗುರುತಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ದೃಢೀಕೃತ ಸೂಕ್ತ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಸೂಕ್ತ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸದೇ ಇರುವ ಅರ್ಜಿದಾರರ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸಲಾಗುವುದು.
- 5) ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಬಡಾವಣೆಗಳಲ್ಲಿ ವಿವೇಚನಾ ಕೋಟಾದಡಿಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಇ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ.ಎಸ್, ಎಲ್.ಐ.ಜಿ, ಎಂ.ಐ.ಜಿ, ಹೆಚ್.ಐ.ಜಿ ವರ್ಗಗಳಲ್ಲಿನ ನಿವೇಶನಗಳನ್ನು ಬಡಾವಣೆಯ ಅನುಸಾರ ವರ್ಗಾವಾರು ವಿಂಗಡಿಸಿರುವ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಮಂಡಳಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಿ, ಆಯಾ ವರ್ಗದ ನಿವೇಶನಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.
- 6) ಇ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ.ಎಸ್ ವರ್ಗಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವವರು ನಗರ ವ್ಯಾಪ್ತಿ ವಾರ್ಷಿಕ ರೂ. 87,000/- ಹಾಗೂ ಗ್ರಾಮಾಂತರ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ ರೂ. 32,000/- ವಾರ್ಷಿಕ ವರಮಾನದ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಂದಾಯ ಇಲಾಖೆಯಿಂದ ಪಡೆದು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.
- 7) ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವವರು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಕರ್ನಾಟಕದಲ್ಲಿ 10 ವರ್ಷಕ್ಕಿಂತ ಮೇಲ್ಪಟ್ಟು ವಾಸವಾಗಿರುವ ಬಗ್ಗೆ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಕಂದಾಯ ಇಲಾಖೆಯಿಂದ ಒದಗಿಸುವುದು.
- 8) ಸದರಿ ಅರ್ಜಿದಾರರಿಗೆ ಹಂಚಿಕೆಯಾಗದೇ ಇದ್ದ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ ಪಾವತಿಸಿರುವ ಆರಂಭಿಕ ಠೇವಣಿ ಹಣವನ್ನು ಬಡ್ಡಿರಹಿತ ಹಿಂದಿರುಗಿಸಲಾಗುವುದು. ಒಂದು ವೇಳೆ ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ನಂತರ ರದ್ದತಿಯಾದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸಿರುವ ಆರಂಭಿಕ ಠೇವಣಿ ಹಣದಲ್ಲಿ ಶೇ. 25% ರಷ್ಟು ಹಣವನ್ನು ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು. ನೊಂದಣಿ ಶುಲ್ಕ ಮರುಪಾವತಿ ಮಾಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
- 9) ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಆಧಾರ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ನಮೂದಿಸುವುದು. ಹಾಗೂ ನಕಲು ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಒದಗಿಸುವುದು.
- 10) ಅರ್ಜಿದಾರರು ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ದಿನಾಂಕಕ್ಕೆ ವಯಸ್ಸು 18 ವರ್ಷ ಮೇಲ್ಪಟ್ಟಿರಬೇಕು.
- 11) ಅರ್ಜಿದಾರರ ಹಾಗೂ ಅವರ ಕುಟುಂಬದ ಸದಸ್ಯರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ನಗರ/ಪಟ್ಟಣ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ನಿವೇಶನ/ಮನೆ ಹೊಂದಿರಬಾರದು. ಹಾಗೂ ಯಾವುದೇ ಮಂಡಳಿ/ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಮನೆ/ನಿವೇಶನ ಹಂಚಿಕೆ ಸಹ ಪಡೆದಿರಬಾರದು. ಈ ಬಗ್ಗೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.
- 12) ಹಂಚಿಕೆಯು ಕರ್ನಾಟಕ ಗೃಹ ಮಂಡಳಿ ಹಂಚಿಕೆ ರೆಗ್ಯುಲೇಶನ್ 1983 ಹಾಗೂ ಹಂಚಿಕೆ ನಿಯಮ ತಿದ್ದುಪಡಿ 2017 ರಂತೆ ನಿಯಮ 8, 10, 11, 12, 14, 14ಎ, 15 ಮತ್ತು 15ಎ ಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ. (ಇವುಗಳ ಪೂರ್ಣ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಮಂಡಳಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಅನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸುವುದು).
- 13) ಮುಂದಿನ ಪರಾಮರ್ಶೆಗಾಗಿ ಎಲ್ಲಾ ಪತ್ರ ವ್ಯವಹಾರದ ಒಂದು ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಅರ್ಜಿದಾರರು ಇಟ್ಟುಕೊಳ್ಳಬೇಕು.
- 14) ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅರ್ಜಿದಾರರು ನೊಂದಾಯಿತ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಸ್ವೀಕೃತಿಯ (Acknolowgment) ಪ್ರತಿಯೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- 15) ಅರ್ಜಿಗಳು ಅರ್ಜಿದಾರರು ಪಾವತಿಸುವ ಆರಂಭಿಕ ಠೇವಣಿಯ ಮೊತ್ತವು ಮಂಡಳಿ ಖಾತೆಗೆ ಜಮೆ ಆಗುವ ಷರತ್ತಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.
- 16) ನಿವೇಶನದ ಬೆಲೆಯು ಮಂಡಳಿಯು ನಿಗದಿಪಡಿಸುವ ಹಂಚಿಕೆ ದರಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.
- 17) ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಗೃಹ ಮಂಡಳಿ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ www.karnatakahousing.com/ www.khbcustomerinfo.com ರಲ್ಲಿ ನೋಡಬಹುದಾಗಿದೆ.

ದಿನಾಂಕ: 27-12-2017

ಸಹಿ/-
ಗೃಹ ಆಯುಕ್ತರು
ಕರ್ನಾಟಕ ಗೃಹ ಮಂಡಳಿ,
ಬೆಂಗಳೂರು.

Terms and conditions

- 1) Applications are invited from the eligible applicants for allotment for Discretionary Quota sites available in KHB as per the Govt. order No. DOH 276 KHB 2016, Bangalore, Dated 21-12-2017 as notified in the notification. (Visit KHB website to watch the Gazette notification).
- 2) The applications are available at District project Offices and KHB Central Office as published in the notification for the layouts on payment of application fee.
- 3) For the notified sites in the various layouts, Registration Fee and Initial Deposit by way of DD drawn from the Nationalised banks in favour of "**Housing Commissioner, KHB, Bangalore**" and should be submitted along with the duly filled application with the photo on or before **18-01-2018** as notified. The applications received after the due date will be rejected.
- 4) The applicants should mention the category for which he is eligible on application form and to substantiate to this should submit relevant documents. The applications received without prescribed specific documents will be rejected.
- 5) As per the Notification the available D.Q. sites in the various layouts for allotments have been categorise into EWS, LIG, MIG, HIG. The list is available in the website. The eligible applicants may have go through the list and should decide to which category they belongs before filling the application.
- 6) The applicants those who apply for EWS sites should submit the Income Certificate from the concerned Revenue Department compulsorily. The income should be Rs.32,000/- those who are living in Rural areas and Rs.84,000/- for Urban Areas.
- 7) The applicants should be residing in Karnataka more than 10 years, should submit relevant document in this regard.
- 8) The Registration fee will not be refunded. The Initial Deposit will be refunded without interest for those who have not allotted site under Discretionary Quota. In case of cancellation 25% of the Initial Deposit will be forfeited.
- 9) The Aadhar Number should be entered compulsorily on the application. The copy of the same should be produced along with the application.
- 10) The age of the applicant should be above 18 years on the date of submission of application.
- 11) The applicants should submit an affidavit declaring that his/her Spouse/Husband/Minor children's have not allotted site/house by the Board or any other Authorities and should not own site/house in Urban area Municipality in Karnataka.
- 12) Acceptance of application is subject to realization of remittance of amount to KHB Account.
- 13) Applicants are advised to retain a photocopy of the complete application, DD/Challan as a matter of precaution.
- 14) Application will be acknowledged by post if the same is sent by post.
- 15) The provision of Regulation 8, 10, 11, 12, 14, 14A, 15 and 15A shall be applicable for allotment of sites. (For complete details visit KHB website compulsorily).
- 16) The cost of the site is based on the Board allotment rate.
- 17) For further more information visit KHB website www.karnatakahousing.com or www.khbcustomerinfo.com

Dated: 27-12-2017

Sd/-
Housing Commissioner,
Karnataka Housing Board,
Bangalore.

PROJECT WISE AVAILABLE DQ VACANT PROPERTY DETAILS FOR ALLOTMENT										
SLNO	DISTRICT NAME	PLACE-PHASE NAME	CATEGORY	NO OF PROPERTIES	A(25%)	B(I)(20%)	B(II)(20%)	B(III) a,b,c)(10%)	C(25%)	
					BOARD QUOTA IN PUBLIC LIFE	PERSONS IN FIELD OF SPORTS	PERSONS IN CULTURAL FIELD	FIGHTERS b.GOVt. SERVANTS c.EX SERVICEMAN	GOVT. QUOTA IN PUBLIC LIFE	
1	BAGALKOT	BILAGI	EWS	3	1	0	1	0	1	
			LIG	5	1	1	1	1		
			MIG	8	2	2	2	0		
			HIG	9	2	2	2	1		
		GADDANAKERI	EWS	2	1	0	0	0	0	1
			LIG	2	1	0	0	0	0	1
			MIG	3	1	0	1	0	0	1
			HIG	1	0	0	0	0	0	1
		JAMAKHANDI	LIG	1	0	0	0	0	0	1
		2	BANGALORE URBAN	BANDEMATH	LIG	1	1	0		0
SURYANAGAR	MIG			1	1	0	0	0	0	0
	HIG			1	0	0	0	0	0	1
SURYANAGAR II PHASE	EWS			11	3	2	2	1	3	
	LIG			6	2	1	1	0	2	
	MIG			7	2	1	1	1	2	
	HIG			6	2	1	1	0	2	
SURYANAGAR III PHASE	LIG			9	2	2	2	1	2	
	MIG			10	3	2	2	0	3	
	HIG	13	3	2	3	1	4			
3	BELGAUM	ATHANI SY NO 631-II PHASE	EWS	2	1	0	0	0	1	
			LIG	4	1	1	1	0	1	
		BAILHONGAL II PHASE	EWS	1	1	0	0	0	0	
		BENAKANAHALLI SY NO 83,97,98,99	LIG	1	0	0	0	0	1	
			MIG	1	1	0	0	0	0	
		CHIKKODI RS.NO.326/D	LIG	2	1	0	0	0	1	
		KITTUR - SUVARNA KHB SUVARNA	LIG	8	2	2	1	1	2	
			MIG	3	1	1	0	0	1	
			HIG	1	1	0	0	0	0	
		SAUNDATTI	LIG	2	1	0	0	0	1	
			MIG	8	2	2	1	1	2	

SLNO	DISTRICT NAME	PLACE-PHASE NAME	CATEGORY	NO OF PROPERTIES	A(25%)	B(I)(20%)	B(II)(20%)	B(III) a,b,c)(10%)	C(25%)
					BOARD QUOTA IN PUBLIC LIFE	PERSONS IN FIELD OF SPORTS	PERSONS IN CULTURAL FIELD	FIGHTERS b.GOV. SERVANTS c.EX SERVICEMAN	GOVT. QUOTA IN PUBLIC LIFE
4	BELLARY	ANDRAL VILLAGE-BELLARY SY.NO.119/B,118(A,B,C1),115/B2	EWS	6	2	1	1	0	2
			LIG	2	1	0	0	0	1
			MIG	4	1	1	1	0	1
			HIG	2	1	0	0	0	1
		BELLARY SY.1015,1016,1017,others	EWS	24	6	5	5	2	6
			LIG	41	10	7	8	5	11
			MIG	23	6	4	5	1	7
			HIG	11	3	2	2	1	3
5	BIDAR	AURADA	EWS	1	1	0	0	0	0
			LIG	3	1	1	0	0	1
			MIG	2	1	0	0	0	1
		CHITTA	EWS	13	3	2	3	1	4
			LIG	1	0	0	0	1	0
			MIG	1	0	0	1	0	0
			HIG	3	1	1	0	0	1
		DHUMANSUR-HUMANABAD	LIG	2	1	0	0	0	1
			MIG	2	1	0	0	0	1
		HALLADAKERE	LIG	8	2	2	2	0	2
			MIG	2	1	0	0	0	1
		HUMANABAD	HIG	1	1	0	0	0	0
		TRIPRANTH VILLAGE- BASAVAKALYAN	LIG	2	1	0	0	0	1
			MIG	3	1	1	0	0	1
		BABALESHWAR	EWS	5	1	1	1	0	2
			LIG	9	2	2	2	1	2
MIG	8		2	2	2	0	2		
HIG	5		1	1	1	0	2		
BASAVANA-BAGEWADI II PHASE	EWS	5	1	1	1	0	2		
	MIG	12	3	2	2	1	4		
	HIG	3	1	1	0	0	1		
INDI	LIG	3	1	0	1	0	1		
	MIG	2	1	0	0	0	1		
KASABA	EWS	9	2	2	2	1	2		
	LIG	3	1	1	0	0	1		

SLNO	DISTRICT NAME	PLACE-PHASE NAME	CATEGORY	NO OF PROPERTIES	A(25%)	B(I)(20%)	B(II)(20%)	B(III) a,b,c)(10%)	C(25%)
					BOARD QUOTA IN PUBLIC LIFE	PERSONS IN FIELD OF SPORTS	PERSONS IN CULTURAL FIELD	FIGHTERS b.GOV.T. SERVANTS c.EX SERVICEMAN	GOVT. QUOTA IN PUBLIC LIFE
6	BIJAPUR		MIG	7	2	1	1	1	2
			HIG	4	1	1	1	0	1
		KASABA II PHASE	EWS	9	2	2	2	1	2
			LIG	45	11	9	10	3	12
			MIG	54	14	10	11	4	15
			HIG	16	4	3	3	2	4
		MAHALBAGAYATH SY NO 170A-38G	LIG	20	5	4	4	2	5
			MIG	20	5	4	4	2	5
			HIG	15	4	2	3	2	4
		MANAGULI	LIG	1	0	0	0	0	1
		MUDHEBIHALA PHASE-2	EWS	6	2	1	1	0	2
			LIG	10	3	2	2	0	3
			MIG	16	4	3	3	2	4
			HIG	9	2	2	2	1	2
		NALATHWAD	LIG	4	1	1	1	0	1
			MIG	2	1	0	0	0	1
		NIDAGUNDI	EWS	2	1	0	0	0	1
			LIG	1	1	0	0	0	0
		SINDAGI	LIG	3	1	1	0	0	1
			MIG	2	1	0	0	0	1
		TALIKOTI II PHASE	LIG	4	1	1	1	0	1
MIG	6		2	1	1	0	2		
HIG	3		1	1	0	0	1		
7	CHAMRAJNAGAR	PANJANAHALLY - GUNDLUPET	LIG	10	3	2	2	0	3
			MIG	10	3	2	2	0	3
			HIG	8	2	2	2	0	2
		PANJANAHALLY - GUNDLUPET II PHASE	LIG	1	1	0	0	0	0
			MIG	1	0	0	0	0	1
			HIG	1	1	0	0	0	0
		PANJANAHALLY GUNDLUPET PH-3	EWS	18	5	3	4	1	5
			LIG	15	4	3	3	1	4
			MIG	28	7	6	5	2	8
			HIG	8	2	2	2	0	2
		STADIUM LAND - CHAMARAJ							

SLNO	DISTRICT NAME	PLACE-PHASE NAME	CATEGORY	NO OF PROPERTIES	A(25%)	B(I)(20%)	B(II)(20%)	B(III) a,b,c(10%)	C(25%)	
					BOARD QUOTA IN PUBLIC LIFE	PERSONS IN FIELD OF SPORTS	PERSONS IN CULTURAL FIELD	FIGHTERS b.GOV.T. SERVANTS c.EX SERVICEMAN	GOVT. QUOTA IN PUBLIC LIFE	
		NAGAR	LIG	1	0	0	0	0	1	
		TERAKANAMBI	EWS	1	1	0	0	0	0	
			LIG	2	1	0	0	0	1	
			MIG	2	1	0	0	0	1	
			HIG	1	0	0	0	0	1	
8	CHIKAMAGALUR	KADUR	EWS	4	1	1	1	0	1	
			LIG	8	2	2	2	0	2	
			MIG	13	3	3	3	1	3	
			HIG	3	1	1	0	0	1	
9	CHITRADURGA	CHALLAKERE SY.NO.56,57,58 AND 722	LIG	30	8	6	6	2	8	
			MIG	41	10	8	8	4	11	
			HIG	15	4	3	3	1	4	
			HOSADURGA	MIG	7	2	1	1	1	2
				HIG	1	1	0	0	0	0
			KUDAPUR VILLAGE-NAYAKANA HATTI	EWS	8	2	2	2	0	2
				LIG	9	2	2	2	1	2
				MIG	26	7	5	5	2	7
				HIG	6	2	1	1	0	2
			MADIKARIPUR II PHASE	MIG	3	1	1	0	0	1
				YARADHAKATTE-HIRIYUR	EWS	2	1	0	0	0
			LIG		2	1	0	0	0	1
			MIG		2	1	0	0	0	1
			HIG		1	1	0	0	0	0
10	DAKSHINA KANNADA	AMTADI-BANTVAL	EWS	1	1	0	0	0	0	
			LIG	1	0	0	0	1		
			MIG	2	1	0	0	1		
			MULKI BELLİYUR	EWS	1	1	0	0	0	0
				LIG	2	1	0	0	1	
			PUTTUR	LIG	1	1	0	0	0	0
	MIG	1		1	0	0	0	0		
11	DAVANGERE	HARAPPANAHALLY SY NO 1,2,3(ADAVIHALLIL)	EWS	2	1	0	0	0	1	
			LIG	1	0	0	0	1		
			KUNDUVAD	EWS	4	1	1	1	0	1
				LIG	2	1	0	0	1	

SLNO	DISTRICT NAME	PLACE-PHASE NAME	CATEGORY	NO OF PROPERTIES	A(25%)	B(I)(20%)	B(II)(20%)	B(III) a,b,c)(10%)	C(25%)	
					BOARD QUOTA IN PUBLIC LIFE	PERSONS IN FIELD OF SPORTS	PERSONS IN CULTURAL FIELD	FIGHTERS b.GOV.T. SERVANTS c.EX SERVICEMAN	GOVT. QUOTA IN PUBLIC LIFE	
			MIG	2	1	0	0	0	1	
			HIG	2	1	0	0	0	1	
12	DHARWAD	AMARGOL - HUBLI	LIG	1	1	0	0	0	0	
		AMARGOL - HUBLI II PHASE	EWS	9	2	2	2	1	2	
			LIG	6	2	1	1	0	2	
			MIG	8	2	2	2	0	2	
			HIG	2	1	0	0	0	1	
		GAMANAGATTI	LIG	1	0	0	0	0	1	
		GAMANAGATTI II PHASE	EWS	10	3	2	2	0	3	
			LIG	7	2	1	1	1	2	
			MIG	7	2	1	1	1	2	
		HIREMALLIGAWAD	EWS	38	10	8	8	2	10	
			LIG	42	11	8	8	4	11	
			MIG	85	21	17	17	8	22	
			HIG	29	7	6	6	3	7	
		SATTUR II PHASE	HIG	1	1	0	0	0	0	
		SATTUR PHASE-II	EWS	16	4	3	3	2	4	
			LIG	52	13	10	10	6	13	
			MIG	37	9	7	7	5	9	
			HIG	16	4	3	3	2	4	
		GADAG	GADAG - BETIGERI 364/2	EWS	4	1	1	1	0	1
				LIG	7	2	1	1	1	2
MIG	5			1	1	1	1	1		
HIG	2			1	0	0	0	1		
GADAG - BETIGERI 399-400	EWS		5	1	1	1	1	1		
	LIG		6	2	1	1	0	2		
	MIG		5	1	1	1	1	1		
	HIG		2	1	0	0	0	1		
GADAG 292/1 & 2,293 & 294	EWS		5	1	1	1	1	1		
	LIG		9	2	2	2	1	2		
	MIG		2	1	0	0	0	1		
GADAG SY NO 246	EWS		1	1	0	0	0	0		
	LIG		4	1	1	1	0	1		
	MIG		2	1	0	0	0	1		

SLNO	DISTRICT NAME	PLACE-PHASE NAME	CATEGORY	NO OF PROPERTIES	A(25%)	B(I)(20%)	B(II)(20%)	B(III) a,b,c(10%)	C(25%)	
					BOARD QUOTA IN PUBLIC LIFE	PERSONS IN FIELD OF SPORTS	PERSONS IN CULTURAL FIELD	FIGHTERS b.GOV.T. SERVANTS c.EX SERVICEMAN	GOVT. QUOTA IN PUBLIC LIFE	
			HIG	1	1	0	0	0	0	
		GADAG-KALASAPUR	LIG	15	4	3	3	1	4	
			MIG	1	1	0	0	0	0	
14	GULBARGA	CHINCHOLI SY NO.155/5,155/7&155/10	EWS	1	1	0	0	0	0	
			LIG	2	1	0	0	0	1	
			MIG	2	1	0	0	0	1	
		KALAGNOOR-KUSHANNOOR	EWS	3	1	1	0	0	0	1
			LIG	4	1	1	1	0	1	
			MIG	10	3	2	2	0	3	
			HIG	5	1	1	1	1	1	
		KALAGNOOR-KUSHANNOOR PHASE-II	EWS	27	7	5	5	3	7	
			LIG	57	14	11	11	7	14	
			MIG	72	18	14	14	8	18	
HIG	30		8	6	6	2	8			
15	HAVERI	BYADGI	EWS	2	1	0	0	0	1	
			LIG	2	1	0	0	0	1	
			MIG	2	1	0	0	0	1	
			HIG	2	1	0	0	0	1	
		RANEBENNUR	LIG	2	1	0	0	0	1	
		SAVANUR	EWS	1	0	0	0	0	1	
			LIG	2	1	0	0	0	1	
			MIG	1	1	0	0	0	0	
			HIG	2	1	0	0	0	1	
		16	KOLAR	MULBAGAL	LIG	6	2	1	1	0
MIG	2				1	0	0	0	1	
17	KOPPAL	GANGAVATHI SY.NO.43/2	LIG	4	1	1	1	0	1	
		KARATAGI	LIG	2	1	0	0	0	1	
		KOPPAL SY 1/3,732,732/2-GANESHNAGAR	EWS	2	1	0	0	0	1	
			LIG	3	1	0	1	0	1	
			MIG	4	1	1	1	0	1	
			HIG	1	1	0	0	0	0	
		KOPPAL-BEHIND-DC OFFICE	EWS	9	2	2	2	1	2	

SLNO	DISTRICT NAME	PLACE-PHASE NAME	CATEGORY	NO OF PROPERTIES	A(25%)	B(I)(20%)	B(II)(20%)	B(III) a,b,c)(10%)	C(25%)
					BOARD QUOTA IN PUBLIC LIFE	PERSONS IN FIELD OF SPORTS	PERSONS IN CULTURAL FIELD	FIGHTERS b.GOV.T. SERVANTS c.EX SERVICEMAN	GOVT. QUOTA IN PUBLIC LIFE
		327/1,2,360/1-A,B,328,358/A	LIG	12	3	2	2	2	3
			MIG	19	5	4	4	1	5
			HIG	11	3	2	2	1	3
18	MANDYA	CHIKKONA HALLI - K.R PET SY.NO.79	LIG	4	1	1	1	0	1
			MIG	1	0	0	0	1	
		CHICKAMANDYA(3 acres)	MIG	2	1	0	0	0	1
19	MYSORE	BANNUR-100HP	MIG	1	1	0	0	0	0
		CHAMLAPURA VILLAGE SY 189,190,250,253,254&OTHERS	EWS	10	3	2	2	0	3
			LIG	13	3	3	3	1	3
			MIG	13	3	3	3	1	3
			HIG	6	2	1	1	0	2
		HUNSUR - MUKANAHALLI	MIG	1	1	0	0	0	0
		ILAVALA	EWS	107	27	21	21	11	27
			LIG	136	34	27	27	14	34
			MIG	100	25	20	20	10	25
			HIG	35	9	7	7	3	9
		KENCHALAGUD-MYSORE	EWS	34	9	7	7	2	9
			LIG	60	15	11	12	7	15
			MIG	63	16	12	13	6	16
			HIG	29	7	6	6	3	7
		KUSHALNAGAR	LIG	2	1	0	0	0	1
			MIG	1	0	0	0	0	1
			HIG	1	1	0	0	0	0
RAJAPURA - PERIYAPATNA	LIG	10	3	2	2	0	3		
	MIG	18	5	4	4	0	5		
20	RAICHUR	DEVADURGA	LIG	4	1	1	1	0	1
			MIG	3	1	1	0	1	
			HIG	3	1	1	0	1	
		MANVI II PHASE	EWS	8	2	2	2	0	2
			LIG	12	3	2	2	1	4
			MIG	19	5	4	4	1	5
			HIG	2	1	0	0	0	1
21	RAMANAGARA	CHANNAPATNA-BANGALORE II PHASE	LIG	6	2	1	1	0	2

SLNO	DISTRICT NAME	PLACE-PHASE NAME	CATEGORY	NO OF PROPERTIES	A(25%)	B(I)(20%)	B(II)(20%)	B(III) a,b,c)(10%)	C(25%)
					BOARD QUOTA IN PUBLIC LIFE	PERSONS IN FIELD OF SPORTS	PERSONS IN CULTURAL FIELD	FIGHTERS b.GOVT. SERVANTS c.EX SERVICEMAN	GOVT. QUOTA IN PUBLIC LIFE
		PHASE	MIG	5	1	1	1	1	1
22	SHIMOGA	SHIKARIPURA	EWS	16	4	3	3	2	4
			LIG	17	4	3	3	3	4
			MIG	22	6	4	4	2	6
			HIG	9	2	2	2	1	2
		SOMINKOPPA	EWS	3	1	1	0	0	1
			LIG	7	2	1	2	0	2
			MIG	7	2	2	1	0	2
23	TUMKUR	GULUR - TUMKUR	EWS	9	2	2	2	1	2
			LIG	6	2	1	1	0	2
			MIG	6	2	1	1	0	2
			HIG	2	1	0	0	0	1
		PAVGADA	EWS	6	2	1	1	0	2
			LIG	4	1	1	1	0	1
			MIG	5	1	1	1	1	1
24	YADGIRI	GURUMITKAL SY.NO.27/1A	MIG	3	1	1	0	0	1
		SURPUR PHASE-2(KAWADIMATTI)	EWS	2	1	0	0	0	1
			LIG	5	1	1	1	1	1
			MIG	1	0	0	0	0	1
		YADAGIRI-HOSAHALLI	LIG	1	1	0	0	0	0
			MIG	1	0	0	0	0	1
		YADAGIRI-VARAKNAHALLI	LIG	4	1	1	1	0	1
			MIG	3	1	0	1	0	1

**Sd/
HOUSING COMMISSIONER
KARNATAKA HOUSING BOARD
BANGLORE**